ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:             /UBND-CNTT

V/v giao p      n  tr ển k a  t ực   ện

 u  t   n  số 376   -      n

13/3/2023 c a  ộ   ôn  t n v

 ru ền t ôn .

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2023

                         Kín   ử : Sở   ôn  t n v   ru ền t ôn .

 Ngày 13/3/2023,  ộ   ông tin và  ru ền t ôn   an hành  u  t   n  số

376   -BTTTT về v ệc  an   n  t êu c í  qu    n  côn  n ận cá n ân  t  c ức

tư vấn t uộc Mạn  lướ  tư vấn v ên  ỗ trợ doan  n   ệp c u ển     số (có  ản

sao  ử  kèm).

 Phó Ch  t c  U ND tỉn  Mai Xuân Liêm có ý k  n c ỉ  ạo n ư sau:

 Giao Sở   ôn  t n v   ru ền t ôn  n   ên cứu  p      n  tr ển k a  t ực

  ện các nộ  dun  c a  u  t   n  số 376   -BTTTT ngày 13/3/2023 c a  ộ

  ôn  t n v   ru ền t ôn  nêu trên;  áo cáo C   t c  U ND tỉn  n ữn  vấn

 ề vượt t ẩm qu ền. .

Nơi nhận:
- N ư trên;

- C   t c  U ND tỉn    ể   c ;

- PCT U ND tỉn  Ma  Xuân L êm   ể   c ;

- Các sở   an  n  n  cấp tỉn ;

- U ND các  u ện  t       t  n  p ố;

- Các DN V ễn t ôn  trên   a   n tỉn ;

-   ệp  ộ  DN tỉn ;

- Lưu: V   CN  .

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-22T13:49:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-22T13:58:11+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-22T13:58:20+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-22T14:03:05+0700